

ケガの保険(積立タイプ)保険証券

[積立型基本特約 (無配当) パーソナル総合傷害保険 (普通傷害型)]

保険契約者

氏名 [redacted]

生年月日 [redacted]

性別 [redacted] 様

830 PG [redacted] 1 S

団体コード

所属

社員番号

団体名

被保険者(本人)

| | | | |
|----|------------|-----|-----|
| 氏名 | 保険契約者と同じ | 誕生日 | 42才 |
| 職業 | 有職者以外 | | |
| 住所 | 保険契約者住所と同じ | | |

保険金受取人

| | |
|------------------|------------|
| 死亡保険金 | 被保険者の法定相続人 |
| 後遺障害・入院・手術・通院保険金 | 被保険者 |

その他の保険契約にセットされた特約の保険金受取人は特約に定めておりますのでご確認ください

この保険契約には、ご契約後にご連絡いただくべき事項(通知事項)があり、ご契約締結時にご案内の保険契約の重要な事項に関する説明書等に記載しています。
また、被保険者・保険金額(保険金額の定めが正しい場合を含みます)・免責金額・保険金のお支払方法・その他の補償内容等の詳細は、普通保険約款・特約において定めていますので、ご確認ください。

01/000001

<ご契約を解約された場合の返還保険料>

| | |
|-------|----------|
| 1年経過後 | 324,630円 |
| 2年経過後 | 318,440円 |
| 3年経過後 | 312,150円 |
| 4年経過後 | 305,920円 |

※始期口決済口付で解約された場合の金額を表示しています。
※ご契約時点の内容に基づくもので契約内容に変更があれば変わります。

契約日 平成28年12月14日 証券作成日 平成28年12月30日

| | |
|---------|---|
| 証券番号 | [redacted] |
| 保険期間 | 平成28年12月20日 午後4時から 平成33年12月20日 午後4時まで 5年間 |
| 保険料払込方法 | 一時払 |
| 保険料払込期日 | |
| 積立額 | 300,000円 |
| 返戻率 | 104% |
| 特約 | 積立型基本特約 (無配当) 新設の開始に関する特約 条件付競争血液検査に関する一部特約 難病罹患による入院保険金および通院保険金2倍の特約 実通院日よみの通院保険金支払特約 通院保険金の保険期間中の支払限度に関する特約 |

| 補償項目 | 保険金額 |
|------------|---------|
| 死亡・後遺障害 | 1,500千円 |
| 入院保険金日額 率1 | 1,500円 |
| 通院保険金日額 率2 | 750円 |

被保険者の籍別(型)は本人型となります。

- ※1 支払回数日数・支払対象期間: 80日
- ※2 支払回数日数: 80日 支払対象期間: 80日

特記事項

| | | | |
|------------------|------------|----|------------|
| GRケガ積立 | [redacted] | PG | A |
| お客さまデスク | [redacted] | | 1 |
| 事故受付センター | [redacted] | | |
| TEL:06-6904-1001 | [redacted] | | 12月 |
| 証券作成地 | 東京都 | | 1 |
| 口帳 | [redacted] | | -A159-00-1 |

<個人のお客様向け>

お客様は Web サービス

◆ご契約内容の確認や住所変更などのご連絡、Web版約款の閲覧などにご利用いただけます。

ご利用は三井住友海上ホームページ(http://www.mitsui-bussan.co.jp)と同ユーザーID・パスワードでログインしてください。

初期ユーザーID
初期パスワード

- ※Webサービス登録時の氏名変更、通院日のパスワードをご変更ください。
※初めてご利用される場合は、「お客様Webサービス」の登録が必要で、お申し込み後、1週間程度お時間を要します。
[http://www.mitsui-bussan.co.jp/customer-service/]
※「お客様Webサービス」のパスワードを忘れた場合は、「パスワードリセット」のサービスをご利用いただけます。
- ◆パソコンはもちろん、スマートフォンアプリ「スマ保」からもご利用いただけます。
※詳細は専用アプリのインストールが必要です。

お客様ID
パスワード

個人のお客様向けサービス

生活サポートサービス

日常生活に困ったときは、お客様Webサービス専用ダイヤルからご相談いただけます。
(受付時間)

健康・医療
■健康相談(24時間) 医師相談(12時間)
■生活相談(24時間) 生活相談(12時間)
■お住まいの相談(24時間) 住まい相談(12時間)
■お金の相談(24時間) お金の相談(12時間)
■お車の相談(24時間) お車の相談(12時間)

TEL
■お住まいの相談(24時間)
■お金の相談(24時間) 住まい相談(12時間)
■お車の相談(24時間) お車の相談(12時間)

暮らしの相談
■お住まいの相談(24時間) 住まい相談(12時間)
■お金の相談(24時間) お金の相談(12時間)
■お車の相談(24時間) お車の相談(12時間)

情報提供・お申し込み
■お住まいの相談(24時間)
■お金の相談(24時間) 住まい相談(12時間)
■お車の相談(24時間) お車の相談(12時間)

24時間受付ダイヤル
0120-033-939 (無料)

※Webサービスは、お申し込みが必要で、お申し込み後、1週間程度お時間を要します。
※お問い合わせの際は、「お客様Webサービス」のパスワードを忘れた場合は、「パスワードリセット」のサービスをご利用いただけます。

■事故時のご連絡先
三井住友海上事故受付センター
TEL: 0120-258-189 (無料)
受付時間: 24時間 365日

保 險 証 券

当社は、普通保険約款および特約その他この保険証券に記載したところに従い、
保険契約を締結し、その証として保険証券を発行いたします。

ご注意

1. 保険証券の表示内容がお申込内容と相違していましたら、直ちに取扱代理店または当社にご連絡ください。
2. お客さまのお名前・ご住所等の漢字表記につきまして、機械上の制約により正確な表示ができない場合、表示可能な漢字またはカタカナで表示していることがありますので、何卒ご了承ください。
3. 保険料払込期日までに保険料の払込みがない場合には、保険金をお支払いできないことがありますので十分ご注意ください。
4. 万一事故が起きた場合には、直ちに取扱代理店または当社にご連絡ください。

MS&AD

三井住友海上火災保険株式会社

東京都中央区本町三丁目9番1号

取締役社長

見本

原典見本

裏書事項および特約貼付欄

印紙税申告納
付につき神田
税務署承認済